

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Hem Gençliğinde Hapse Atıyorsunuz Hem de Yaşlılığında Ondan Özür Dilemesini mi İstiyorsunuz?!

Haber:

ZAMON.UZ web sitesi, 2 Şubat 2022'de bir video yayınladı. Video, Hizb-ut Tahrir üyesi olduğu için 23 yıldır tutuklu bulunan Taşkentli bir gencin, cezaevinden koltuk değnekleriyle çıktığı ve yaşlı anne babası ve akrabalarıyla buluştuğu anları anlatıyor.

Yorum:

Hizb-ut Tahrir mensubu oldukları iddiasıyla 23 yıl önce tutuklanan gençlerin çoğu halen cezaevlerinde tutulmaktadır. Oysa hemen hemen hepsi sürelerini birkaç kez bitirmiş olmalarına rağmen hala parmaklıklar arkasındadırlar. Dolayısıyla bu, insanlık tarihinde benzeri görülmemiş en üzücü bir süreçtir.

Bu günlerde her şehirdeki televizyon kanallarında, çeyrek asrı hapiste geçirenlerin affedilip ailelerine geri döndüklerinin ve muhabirin de hapisanedeki korkunç işkenceden kurtulanlara "özür diledin mi?" şeklinde seslendiğinin yayınlandığı doğrudur. Ömrünü hapiste geçiren iki kişi muhabirin sorusu karşısında şaşkına dönmesine rağmen, oğullarını yaşlılıkta görmekten mutlu olan anne ve babasını görünce öfkeli bir tonla ve öğrenerek "evet" cevabını vermiştir.

10 Şubat'ta beş Hizb-ut Tahrir üyesi cezaevinden ailelerinin yanına dönmüştür. Onlar Margilan şehrinden olup 23 yılı cezaevinde geçirmişlerdir. Kendilerinin "ben bu topluma hizmet ediyorum" demeye zorlandıklarını söylüyorlar. Nitekim onların, bu topluma ve bu halka iyilik yapmak ümidiyle 23 yıldır sebat ederek durmaları ne garip değil mi? Peki bu şartı onlara dayatanlar, toplumu ifsat edenler ve ülkenin servetlerini yağmalayanlar değil midir?

Ey Özbekistan halkı! Gençliklerinde hapse atılan ve 23 yıl hapiste kaldıktan sonra serbest bırakılan bu gençlerin "günahı", "Rabbim Allah'tır!" demeleridir. Onların tek günahları, toplumun hayrını dilemek ve onu Allah'ın emrettiği şekilde adil ve müreffeh bir toplum haline getirmektir! Bu nedenle hakikatte bu gençleri bu amellerinden dolayı hapse atanlar, onlardan, babalarından, eşlerinden ve çocuklarından özür dilemelidirler. Allah'ın izniyle yakında kurulacak olan Hilafet Devleti, kesinlikle zalimlerden mazlumların intikamını alacaktır! Şüphesiz bekleyeni için yarın yakındır.

"O gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir." [Rum 4-6]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Murat Özbeki (Ebu Musab)